Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством

Организатору торгов –

Администрации Песоцкого сельского
поселения

ул. Центральная, д. 29, офис 2,

д. Пески, Демянский район, Новгородская
область, 175323

e-mail: admpeski@mail.ru

Победителю аукциона –

Яковлеву Юрию Владимировичу

Великий Новгород, 173002

Великий Новгород, 173025

Исходящий № 7437/03 от 29.12.2016

Уведомление об изменении

времени рассмотрения сведений

Настоящим сообщаю, что по уважительной причине председателю и заместителю
председателя Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее – Новгородское УФАС России) по рассмотрению
сведений об уклонении победителя аукциона – Яковлева Юрия Владимировича,
представленных организатором торгов – Администрацией Песоцкого сельского
поселения Демянского муниципального района Новгородской области, не
представляется возможным присутствовать на заседании Комиссии
Новгородского УФАС России назначенном на 29 декабря 2016 года в 11 часов 00
минут по адресу: Великий Новгород, Воскресенский бульвар (бывший пр. Карла

Маркса), д. 3, каб. 202.

Учитывая вышеизложенное, заседание Комиссии Новгородского УФАС России по
рассмотрению данных сведений состоится 29 декабря 2016 года в 15 часов 00
минут по вышеуказанному адресу.

Для участия в заседании комиссии обязательно наличие документа,
удостоверяющего личность, а для представителей также надлежащим образом
оформленных доверенностей.

Руководитель Управления,

Государственный советник РФ 2 класса                                                    О.С. Виниченко

Евстигнеева Дарина Андреевна

(816 2) 73 88 38